

Tillgänglighet för Samverka.nu

Ägare av samverka.nu är Learn-IT Umeå. Det här dokumentet beskriver hur Samverka.nu uppfyller lagen om tillgänglighet till digital offentlig service, eventuella kända tillgänglighetsproblem och hur du kan rapportera brister till oss så att vi kan åtgärda dem.

Hur tillgänglig är webbplatsen?

Nästan alla sidor på webbplatsen är tillgänglighetsanpassade. Vi arbetar fortfarande med att anpassa några vyer. Vi beräknar att det arbetet är klart under oktober månad. Se avsnittet om innehåll som inte är tillgängligt nedan för mer information.

Vad kan du göra om du inte kan använda delar av webbplatsen?

Om du behöver innehåll från Samverka.nu som inte är tillgängligt för dig, men som är undantaget från lagens tillämpningsområde enligt beskrivning nedan, kan du kontakta oss på info@samverka.nu

Vi svarar normalt samma dag.

Du kan också ringa 08-99 80 90
(mån-fre 08-16)

Rapportera brister i webbplatsens tillgänglighet

Vi strävar hela tiden efter att förbättra webbplatsens tillgänglighet. Om du upptäcker problem som inte är beskrivna här, eller om du anser att vi inte uppfyller lagens krav, kontaktar du oss på info@samverka.nu så att vi får veta att problemet finns.

Tillsyn

Myndigheten för digital förvaltning har ansvaret för tillsyn för lagen om tillgänglighet till digital offentlig service. Om du inte är nöjd med hur vi hanterar dina synpunkter kan du kontakta Myndigheten för digital och påtala det: <https://www.digg.se/tdosanmalan>

Teknisk information om webbplatsens tillgänglighet

Den här webbplatsen är till största delen förenlig med lagen om tillgänglighet till digital offentlig service. De enda brister vi kan se idag presenteras nedan.

Innehåll som vi jobbar på

Bristande tillgänglighet

Det återstår två typer av tillgänglighetsproblem som vi inte har hunnit åtgärda än:

- Vyer där det existera stora tabeller med mycket information.
- Vyer som innehåller en kalender med så kallad ”datepicker”

Vi beräknar att åtgärda dessa problem senast under oktober 2020.

Hur vi testat webbplatsen

Vi har gjort en självskattning (intern testning) av Samverka.nu, vi har också tagit hjälp av Sogeti Sverige AB som har gjort en oberoende granskning av sidan.

Senaste bedömningen gjordes den 25 September 2020.

Granskningen genomfördes genom expertis samt flera olika tillgänglighetsverktyg.

Redogörelsen uppdaterades senast den 25 september 2020.